
 
 
 
 
 
 
 
 
PUBLIKACE V BRAILLOVĚ NOTOPISU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



KLAVÍR SÓLO 

Dvořák, Milan 

R 131 Klavírní jazzové minietudy I                
R 270 Klavírní jazzové minietudy  II                     
R 323 Klavírní jazzové minietudy III, trochu jinak                     
R 353 Klavírní jazzové minietudy IV, tentokrát v lehčích úpravách 
 
R 180 Před písničkou smekni 1  
R 288 Před písničkou smekni  2   
                                 
R 318 Před koledou smekni                                            
R 358 Vánoční písně evropských národů            

Kratochvíl, Martin 

R 255  Piano solo                                                           

Růžička, Karel 

R 230  V zahradě času                                                          

Viklický, Emil 

R 160 Zelený satén                                                                                 
 

KLAVÍR NA ČTYŘI RUCE 

Dvořák, Milan 

R 185 Dialogy pro 4 ruce                                                   
 
   
RADIO-ALBA  

R 047 Radio-album 1: Písničky Jiřího Šlitra a Jiřího Suchého 
R 077 Radio-album 4: Písničky Petra Hapky a Michala Horáčka 
R 087 Radio-album 5: Písně Hradišťanu 
R 103 Radio-album 6: Osvobozené divadlo v melodiích Jaroslava Ježka 
R 109 Radio-album 7: Marie Rottrová                                                                           
R 140 Radio-album 8: Z pohádky do pohádky 
R 155 Radio-album 9: Eva Pilarová                                                                           
R 175 Radio-album 10: Písně Karla Svobody a Jiřího Štaidla 
R 165 Radio-album 11: "50 let Semaforu" Písně Jiřího Šlitra a Jiřího Suchého II  
R 190 Radio-album 12: Petr Novák                                                                           
R 210 Radio-album 13: Antonín Gondolán „Vlastní cestou“ 
R 242 Radio-album 14: Písně Václava Neckáře „My to spolu táhnem dál“ 
R 343  Radio-album 15: Písně Jiřího Šlitra a Jiřího Suchého III 


